
Hladké Životice
Kraj: Moravskoslezský Okres: Nový Jičín

Správní obvod: Nový Jičín GPS souřadnice: 49.682903N, 17.957367E

Nadmořská výška: 254 m n. m. První pís. zmínka: 1324 (700 let) Katastrální výměra: 1 593 ha

Počet obyvatel: 1 019 PSČ: 742 47

Adresa URL: www.hladkezivotice.cz

Počet obyvatel obce Hladké Životice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

70 424 80 445 1 019

Historie počtu obyvatel obce Hladké Životice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 70 424 80 445 -10 1 019
1.1.2023 75 434 76 444 22 1 029
1.1.2022 73 426 72 436 13 1 007
1.1.2021 74 422 71 427 5 994
1.1.2020 69 423 74 423 -10 989
1.1.2019 79 419 77 424 25 999
1.1.2018 75 415 73 411 -2 974
1.1.2017 77 416 75 408 -3 976
1.1.2016 78 413 75 413 10 979
1.1.2015 75 416 69 409 5 969
1.1.2014 77 416 66 405 -8 964
1.1.2013 84 406 72 410 972
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